REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
Nr. prot. Shkodér, mé . 2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia Shkodér

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér
Tel/Faks +35522400150

E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al
Ueb-fage www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-26454-10-25-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Rikonstruksion rruga e “Foljetave”, Bashkia Shkodér

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): ) 45233140-2 - Punime rrugore,

6. Fondi limit: 11,699,447 (Njembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e katergind
e dyzet e shtate)leké pa tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 3 (tre ) muaj.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 12.11.2024 Ora:12.00.

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X
Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té

prokurimit
b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit
c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma,
monedha)

KRYETAR

BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZVIKRYETAR
ONID BEJLERI
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